EDITAL CPSCS 19/2022

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL PARA
ESTUDANTE ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE, MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CPSCS
59/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos aprovados na análise documental do processo seletivo

para estudante especial do programa de pós-graduação stricto sensu em Ciências da Saúde da

Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 25 de

fevereiro de 2022, a partir das 10h, via videoconferência no Google Meet, devendo estar disponíveis

conforme relação a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO LINK
Alice Souza Lima
A d  J i  S

12h meet.google.com/tzu-viot-rwa

Amanda Janaina Suzan
 Amanda Leticia Souza Spinelli
C l  H i  Al  Carlos Henrique Alves
Clarissa Orandina Aparecida Ramos

    S

Deolinda Marçal Vieira Dos Santos

Enzo Martins Benevento
F bi l  S  Sil  Li b

Fabiola Socorro Silva Lisboa
F li  F d  Pi  B b

14h meet.google.com/gjf-xurp-byg

Felipe Fernandes Pires Barbosa
Flá i  F i  Ll d

Flávia Faria Lloyd
G b i ll  A l  B l i

Gabriella Apocalypse Bertolessi
Jé i  A id  Gló i  N i

Jéssica Aparecida Glória Nogueira
M l  R hid

Marcelo Rachid
P l  Q i  L i

Paulo Queiroz Luciano
 Renan Binatti Da Silva

Art. 2.º No dia 3 de março de 2022 será divulgado, mediante edital publicado no site

https://www.usf.edu.br/cienciadasaude, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de

seleção dos candidatos ao regime de estudante especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 23 de fevereiro de 2022.

Patrícia de Oliveira Carvalho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

	E D I T A L

		2022-02-25T11:41:15+0000